dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

366/07/22

372/07/22

375/06/22

377/06/22

378/07/22

379/07/22

380/04/22

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKN
"HOBALNA"

OO0 "AreHTCTBO
OLEHKN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBAL A"

OO0 "ATEHTCTBO
OLEHKN
"HOBALNA"

CBepeHusn

CemeHoBa MapuHa BukTopoBHa

006103

05.11.2009

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

08.07.2022

08.07.2022

14.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

07.07.2022

14.07.2022

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunnoe nomeuwieHne

XXunnoe nomelleHve

Xunnoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHmne

3eMenbHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



381/07/22

382/06/22

383/08/22

384/08/22

385/08/22

386/08/22

387/08/22

388/08/22

389/09/22

390/08/22

391/08/22

392/08/22

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBAL A"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKWN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBAL A"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKWN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

19.07.2022

15.07.2022

02.08.2022

12.08.2022

15.08.2022

30.08.2022

06.09.2022

25.08.2022

07.09.2022

30.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

3eMeJibHbIN y4acToK

Hexxunble noMmeleHuns

XXnnoe nomelteHve

JKnnon oM, 3eMesibHbIl

y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

Xunnoe nomelieHne

XXunnoe nomelleHve

Xunnoe nomelleHue

XXnnoe nomelleHve

Xunnoe nomeuwieHne

XXnnoe nomelleHve

Xunnoe nomeuwieHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



393/08/22

394/09/22

395/09/22

396/09/22

399/09/22

2-167/2022

/426/07/31n0/22

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBAL A"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKWN
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBAL A"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

OO0 "ArEHTCTBO
OLEHKW
"HOBALNA"

000 «MLU20»

000 «2kcnepTun3a
n OueHka»

05.08.2022

15.09.2022

23.09.2022

01.09.2022

17.09.2022

28.07.2022

09.08.2022

XXnnoe nomelgeHne

Xnnoe nomeuleHue

XXnnoe nomelteHve

Xunnoe nomelieHne

XXunow oom, 3eMesibHbIN

y4acToK

XXunnoe nomelleHve

Xunon nom

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



