Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Семенова Марина Викторовна 006103 05.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						366/07/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	08.07.2022	Жилое помещение	рыночная
						372/07/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	08.07.2022	Жилое помещение	рыночная
375/06/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	14.07.2022	Жилое помещение	рыночная						
377/06/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	11.07.2022	Нежилое помещение	рыночная						
378/07/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	12.07.2022	Нежилое помещение	рыночная						
379/07/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	07.07.2022	Земельный участок	рыночная						
380/04/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	14.07.2022	Земельный участок	рыночная						

	000 455 TCTD0			
381/07/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	19.07.2022	Земельный участок	рыночная
382/06/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.07.2022	Нежилые помещения	рыночная
383/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	02.08.2022	Жилое помещение	рыночная
384/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	12.08.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная
385/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.08.2022	Земельный участок	рыночная
386/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	30.08.2022	Жилое помещение	рыночная
387/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	06.09.2022	Жилое помещение	рыночная
388/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	25.08.2022	Жилое помещение	рыночная
389/09/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	07.09.2022	Жилое помещение	рыночная
390/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	30.08.2022	Жилое помещение	рыночная
391/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	25.08.2022	Жилое помещение	рыночная
392/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	29.08.2022	Жилое помещение	рыночная

393/08/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	05.08.2022	Жилое помещение	рыночная
394/09/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	15.09.2022	Жилое помещение	рыночная
395/09/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	23.09.2022	Жилое помещение	рыночная
396/09/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	01.09.2022	Жилое помещение	рыночная
399/09/22	ООО "АГЕНТСТВО ОЦЕНКИ "НОВАЦИЯ"	17.09.2022	Жилой дом, земельный участок	рыночная
2-167/2022	000 «МЦЭО»	28.07.2022	Жилое помещение	рыночная
Г/426/07/ЭиО/22	ООО «Экспертиза и Оценка»	09.08.2022	Жилой дом	рыночная